[bookmark: _Hlk70201025]关于“三全育人”综合改革
研究论文获奖名单的公示
根据《关于征集“三全育人”综合改革研究论文的通知》（泉师宣传〔2020〕17号）文件精神，经各单位推荐、专家评审，现将获奖论文予以公示。公示时间：2021年10月6日起，公示期为五个工作日。公示期间，欢迎广大教职员工向党委宣传部、校纪委（监察专员办）纪检监察室反映情况，发表看法和意见。
	序号
	论文题目
	作者
	单位
	等
级

	1
	红色文化资源育人功能实现路径的探析—以泉州市高校大学生为例
	林增辉
	体育学院
	一
等
奖

	2
	新建本科院校教师党支部书记“双带头人”培育工程探析
	曾碧辉
	化工学院

	3
	“晋江经验”精神融入高校铸魂育人的路径探析
	黄丹琳
	团委
	二
等
奖

	4
	高校图书馆“三全育人”实践经验探索——以泉州师范学院图书馆为例
	张惠萍
周颖斌
	图书馆

	5
	“三全育人”视域下高校开展党史教育创新工作路径研究
	许龙权
	教科院

	6
	古田会议精神融入高校思想政治教育工作路径探析
	潘保安
	商学院

	7
	“三全育人”视阈下创新闽台合作办学学生思想政治教育探究
	吕赫阳
	商学院

	8
	网络育人视域下的校园网络文化工作室发展探究——以教育科学学院“青芒”工作室为例
	杨碧敏
林翠玲
	教科院
	三
等
奖

	9
	新时代“五育融合”视角下学校美育内涵、价值与路径探究
	陈燕红
	文传学院
	三
等
[bookmark: _GoBack]奖

	10
	科研育人视阈下研究生德育元素的挖掘
	李玲
	研究生处

	11
	“三全育人”视角下高校心理健康教育工作问题及对策探究
	朱思
	音舞学院

	12
	探析“三全育人”背景下大学生思政教育的文化道路
	邱若滢
	物信学院

	13
	高校辅导员核心素养指标研究——基于扎根理论研究方法
	程钟洛
	纺服学院

	14
	基于南音艺术传承培育文化新人的实践探索
	林华坤
	音舞学院

	15
	高校资助育人和心理育人协同机制研究——以家庭经济困难学生为中心
	白荣耀
	文传学院

	16
	高校辅导员在“三全育人”大思政格局中的角色定位及履职路径
	朱应开
	商学院

	17
	新时代大学生兼职获得感研究
	郑琳泓
	美设学院

组织奖：文学与传播学院、陈守仁商学院、音乐与舞蹈学院

监督电话：
纪检监察室：0595—22919636
党委宣传部：0595—22919517

                                     校党委宣传部
                                      2021年10月6日